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GJAKOYA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
“OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

(l;)n:j toria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Duke u bazuar né nenin 11 pika 3.1 1€ Rregullores pér ndarjen e subvencioneve & Komunés sé
Giakovés me nr. 01-110/01-3560 t& datés: 04.02.2020, Komisioni Vlerésues sipas Vendimit ¢
Kryetarit t¢ Komunés sé Gjakovés me nr. 01-112/02-55826 t& datés: 20.10.2025, me daté:

24.11.2025 nxjerr Vendim:

Lista périundimtare e pérfituesve sipas Thirrjes Publike pér financim (€ projekteve pér botimin
¢ librave t€ renditura si né vijim:

Citulli:

“Kujtimet ¢ luftétarit s&¢ UCK-s¢

s Bardhec Hajdaraj ~ mésuesit dhe kéngttarit
5 Bardhec Hajdaraj” |
: : “Historiku 1 Futbollit t& Gjakovés
Yiugtata Dom dhe Kontributi i familjes Domi”
Ragib Ballata “Tufé proverbash t& zgjedhura™ |
At Shals Krl_n?et e shiei11+serb Ehe
rezistenca shqiptare
Kt Nuchi “Veprat pér nrkfﬁsléf h?fqesh i
kompozitoréve
s . “Liroje forcén ténde té
Gjyljeta Babuni brendchme”

Petrit Hoxha

“Ditari i jetés time”

Migena Arllati

“Giurmé e mendjes”

Kryesues | Komisioni Vlerésues:

Engjell Berishﬁ'—(




